
і
У К Р А Ї Н А  

Чернівецька міська рада 
Управління освіти

Н А К А З

.10.2023

Про проведення міського етапу 
Всеукраїнської краєзнавчої експедиції 
учнівської молоді «Моя Батьківщина - Україна»

Відповідно до Положення про Всеукраїнську експедицію учнівської та 
студентської молоді «Моя Батьківщина - Україна», затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 04.02.2013 № 81 «Про затвердження 
Положення про Всеукраїнську експедицію учнівської молоді «Моя 
Батьківщина - Україна», Положення про Всеукраїнський конкурс на кращу 
туристсько-краєзнавчу експедицію учнівської молоді з активним способом 
пересування «Мій рідний край», затвердженого наказом Міністерства освіти і 
науки України від 04.02.2013 № 80, наказу Департаменту освіти і науки 
обласної військової адміністрації від 02.10.2023 № 270 «Про проведення 
обласної конференції Всеукраїнської краєзнавчої експедиції учнівської 
молоді «Моя Батьківщина - Україна», з метою виховання школярів засобами 
краєзнавства, виявлення творчо обдарованої молоді, відкриття юних 
обдарувань та сприяння розвитку їх творчої особистості

Н А К А З У Ю :

1. Провести з 24.10 по 31.10.2023 міську конференцію юних краєзнавців та 
пошукових загонів - 1 етап Всеукраїнської краєзнавчої експедиції учнівської 
молоді «Моя Батьківщина -  Україна» (далі -  Конференція) у два етапи:
- 24-25.10.2023 -  заочний етап, у приміщенні ЦДЮТ;
- 26.10.2023 з 14:00 -  очний етап, у приміщенні ліцею № 16 ім. Ю. 
Федьковича.
2. Затвердити:
2.1. Склад організаційного комітету Конференції, (додаток 1).



2.2. Склад суддівської колегії Конференції, (додаток 2).
2.3. Методичні рекомендації щодо написання та оформлення пошукових і 
науково-дослідницьких робіт Всеукраїнської краєзнавчої експедиції 
учнівської молоді «Моя Батьківщина - Україна», (додаток 3).
3. Керівникам закладів освіти:
3.1. Сприяти залученню юних краєзнавців і представників пошукових загонів 
до участі у Конференції.
3.2. Надати до 24.10.2023 заявку (додаток 4) та роботи для участі у 
Конференції до Центру дитячої та юнацької творчості. (Контактна особа: 
Галочкіна Наталія Миколаївна, контактний номер телефону: 0507138085).
4. Директору Центру дитячої та юнацької творчості Галочкіній Н.М. 
створити належні умови для роботи суддівських колегій.
5. Головному спеціалісту управління освіти Федюку Р.Ю. направити до 
07.11.2023 роботи переможців міського етапу Конференції та заявки до 
Чернівецького обласного центру туризму, краєзнавства та екскурсій 
учнівської молоді.
6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника начальника 
управління, начальника відділу забезпечення Якості та стратегічного 
розвитку закладів загальної середньої освірг^^юсШ^Юнофрей.

Начальник управління освіти

Погоджено;
Заступник начальника управління, 
начальник відділу забезпечення 
якості та стратегічного розвитку закладів 
загальної середньої освіти 
управління освіти

Виконавець:
Головний спеціаліст 
управління освіти

Ірина ТКАЧУК

Альона ОНОФРЕЙ

Руслан ФЕДЮК


